ÇÀßÂÊÀ ÍÀ Ó×ÀÑÒÈÅ Â ÔÅÑÒÈÂÀËÅ


ÇÀÌÎÊ ÈÍÑÒÅÐÁÓÐÃ 2004


(ïîñëåäíèé ñðîê ïðèåìà çàÿâîê è  –  10 àâãóñòà 2004 ãîäà)


Êëóá (âîëüíûé ðûöàðü):�
�
Àäðåñ�
�
Òåëåôîíû�
e-mail�
http�
�
Ðóêîâîäèòåëü (îòâåòñòâåííûé) ãðóïïû:�
Ãðóïïà â êîë-âå		           ÷åëîâåê.�
�



Èíôîðìàöèÿ î êëóáå:


Îñíîâàí â			ãîäó.�
×èñëåííîñòü				÷åëîâåê.�
�
Ýïîõà, íàïðàâëåíèÿ äåÿòåëüíîñòè:�
�
Ó÷àñòèå â ìåðîïðèÿòèÿõ:


1.





2.





3.





4.


�
5.





6.





7.





8.�
�



Çàÿâëÿåì ñëåäóþùèõ ýêèïèðîâàííûõ ó÷àñòíèêîâ:


Áîéöû			˜ ÷åë.�
Ïðåêðàñíûå Äàìû	˜ ÷åë.�
Ìåíåñòðåëè			˜ ÷åë.�
�
Òîðãîâûå ãîñòè		˜ ÷åë.�
Ïðîæèâàíèå â (øàòåð, ïàëàòêà):�
�



Çàÿâëÿåì íà ôåñòèâàëü äëÿ ó÷àñòèÿ â:


1. Ðûöàðñêîì òóðíèðå -


	  ___ ÷åë.





�
2. Ñòðåëêîâûõ òóðíèðàõ	             


__ ÷åë.


    (ëóê, àðáàëåò)


�
3. Êîíêóðñå ïîêàçàòåëüíûõ ïîåäèíêîâ





___ ÷åë.�
4. Êîíöåðòå ìåíåñòðåëåé





___ ÷åë.�
�












Çàÿâêè ïðèñûëàéòå ïî àäðåñó: 238150, Êàëèíèíãðàäñêàÿ îáë., ã.×åðíÿõîâñê, óë. Çàìêîâàÿ ä. 1


                                                                         ÂÈÊ «Çàìîê Èíñòåðáóðã»





Èëè ïî ýëåêòðîííîé ïî÷òå: zamok-insterburg@mail.ru





Ïîñëåäíèé ñðîê ïðèåìà çàÿâîê – 10 àâãóñòà























